Laudo de Credenciamento

Curitiba/PR, 06/09/2024

Total Geral

Total de Credores: 197 / Total de Presentes: 68
34.52% dos credores Presentes
Total do valor dos Credores: 17.940.214,10 / Total do valor dos Presentes: 14.795.435,90

82.47% dos valores Presentes

Classe | - Trabalhista

Total de Credores: 59 / Total de Presentes: 27
45.76% dos credores Presentes
Total do valor dos Credores: 348.679,60 / Total do valor dos Presentes: 165.939,11

47.59% dos valores Presentes

Classe Ill - Quirografario

Total de Credores: 109 / Total de Presentes: 35
32.11% dos credores Presentes
Total do valor dos Credores: 16.915.866,33 / Total do valor dos Presentes: 14.406.582,46

85.17% dos valores Presentes

Classe IV - Microempresa

Total de Credores: 29 / Total de Presentes: 6
20.69% dos credores Presentes
Total do valor dos Credores: 675.668,17 / Total do valor dos Presentes: 222.914,33

32.99% dos valores Presentes

Presentes 68
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Classe | - Trabalhista

Modo de

NOME Procurador s =
Participagao

CREDITOS



https://hsmed.assemblexvirtual.com.br/

ADRIANE MILANEZI BONFA

ALAN CARVALHO PRIMAO

ALESANDRA APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA

ANA CARLA BIELA GOMES

ANNA LUIZA DOS SANTOS NOGUEIRA DE FRANCA

BRUNA MEIRA BALANI

CLAUDINEIA APARECIDA DA SILVA DE ALMEIDA

DEBORA MARINHO DOS SANTOS

FELIX VILHALVA OLIVEIRA

GABRIEL AUGUSTO PEREIRA

GABRIELLY HONORATO

GILMAR BUENO NUNES

GLORIA DE CASSIA FRANCA DOS SANTOS

GUSTAVO FRATUCHELI AGUIAR

ISABELLE PIRES DE CASTRO SCRIPTORE

JACKSON MARQUES LINS

JOSIANE FERREIRA RODRIGUES

LANNA LAIS DE LIMA

LEONARDO CELSO DE LIMA

LEONARDO RODRIGUES DOS SANTOS

MAICON BUENO FIGUEIREDO

MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS

REGINA MARIA FERNANDES
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8.070,81

6.296,59

8.048,81

7.560,00

3.710,32

9.270,00

6.426,73

10.845,01

4.205,79

3.032,22

5.870,58

6.072,09

6.172,35

14.762,89

11.262,85

485,64

8.408,19

4.836,41

6.122,36

2.468,57

3.937,81

2.057,58

8.788,42
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ROBERTA MAIA COSTA

ERMELINDA DA ROSA MARTINS

FRANCIELLY SILVA DOS SANTOS

NATHALIA DAFNE RUBIANO ARAUJO

LIMA

ELIANE DE
FREITAS
LIMA

ELIANE DE
FREITAS
LIMA

ELIANE DE
FREITAS
LIMA

ELIANE DE
FREITAS
LIMA

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL
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5.670,00

1.716,05

3.610,57

6.230,47

Classe lll - Quirografario

NOME

BANCO BRADESCO S.A.

CMOS DRAKE DO NORDESTE S.A

F. CHICHINELLI DISTRIBUIDORA

ORTOPEDIA JAGUARIBE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA

PILATI MOVEIS LTDA

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA

ACCUMED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA.

MARTINS COMERCIO E SERVICOS DE DISTRIBUICAO S/A

INDUSTRIA E COMERCIO DE ESPUMAS E COLCHOES CUIABA LTDA.

PROFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS SA

CIMED & CO. S.A.

FABRICADORA DE ESPUMAS E COLCHOES NORTE PARANAENSE
LTDA (ORTOBOM)

HIDROLIGHT DO BRASIL S.A

Procurador

FELIPPE
THIAGO
MAXIMO

WILKEN
BRUNO DOS
SANTOS

MURILO
CAMARGO
ABRAO

GUILHERME
HENRIQUE
GIACOMINO
FERREIRA

GUILHERME
HENRIQUE
GIACOMINO
FERREIRA

GUILHERME
HENRIQUE
GIACOMINO
FERREIRA

TAMARA
MEIRELLES
GONTAN
BLANCO

GRAZIELE
TEODORO DA
CRUZ

MILENE
ELEUTERIO
SALLES DE
OLIVEIRA

RAPHAEL
ANDRE
BERTOSO DE
SOUZA

THIAGO
MENDES DE
CARVALHO

HELENA
MUNOZ OTT

CARLOS
ALEXANDRE
MIRANDA

NATALIA
VARGAS
ZANCHETTA

Modo de
Participagao

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

CREDITOS

2.836.017,77

150.973,16

83.000,35

37.964,59

111.289,42

101.504,82

141.078,25

249.422,07

24.579,87

36.476,45

175.287,53

109.598,79

28.875,72

125.983,43
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NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA

PRODIET NUTRICAO CLINICALTDA

EMS S/A

MULTILAB INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC LTDA

AMED S/A

CREMER S.A.

DELLAMED S.A.

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA CRUZ LTDA

PANPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E
HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA

GENESIO A MENDES & CIALTDA - GAM

CM HOSPITALAR S.A.

SERVIMED COMERCIAL LTDA

DIMED S/A - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

DORJA INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

JESSICA
ELOISA DA
SILVA

MARCO
ANDRE
COSTENARO
DE TOLEDO

EMMANUEL
DE SOUZA
OLIVEIRA

MARCO
AURELIO
NOGUEIRA

MARCO
AURELIO
NOGUEIRA

LEONARDO
FRANKLIN
ALVARES
LUCAS
PEREIRA

MICHELI
CRISTIANI
BAUER

YASMIN
VENTURA
RAMOS

VALERIA DE
PAULA
THOMAS DE
ALMEIDA

VALERIA DE
PAULA
THOMAS DE
ALMEIDA

RENATA
POMBO DE
SOUZA

BARBARA
KAREN
CARVALHO
PIRES

JO ANTONIO
CANDIDO
SILVESTRE
COSTA

JULIA
CAROLINA
DELFINI

FERNANDO
HENRIQUE
SOBRAL DOS
SANTOS

MARIANA
MARIANO DA
ROCHA
MOTTIN

DANIELE
CRISTINA
SIQUEIRA
LIMA

LUIS
GUSTAVO
SATOLINFELIX
BOMFIM

MARCO
ANTONIO
CANTUARIA
RIBEIRO

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL
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44.554,86

132.606,07

127.224,28

2.665,64

251.860,62

92.888,38

70.715,49

227.680,88

444.075,63

89.769,07

3.221.426,24

97.588,84

83.823,51

570.590,51

100.524,73

94.242,33

62.959,90

181.387,66

16.780,98
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HYPOFARMA INSTITUTO DE HYPODERMIA E FARMACIA LTDA

BANCO DO BRASIL S.A.

ANA
CAROLINA
INACIA
PINHEIRO

WELINGTON
DA SILVA DIAS

: Laudo de Credenciamento.pdf

VIRTUAL 25.585,97

VIRTUAL 4.255.578,65

Classe IV - Microempresa

NOME

MONTSERRAT COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA

PROLIFE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA

FERINHA FABRICACAO DE FRALDAS DESCARTAVEIS E PRODUTOS
HIGIENICOS LTDA

MEDIX BRASIL LTDA

CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

ORALPROX SAUDE E BELEZA LTDA

Procurador

RAFAEL
ALVES DE
OLIVEIRA

ANDRE
RICARDO
FORCELLI

ROBERVAL
ALVES DA
SILVA

MARCOS
ROBERTO
MONDADORI

NATALIA
GIOVANA
SILVA
FLORA

NATALIA
GIOVANA
SILVA
FLORA

Modo de

Participagao CREDITOS

VIRTUAL 14.563,02

VIRTUAL 53.360,52

VIRTUAL 50.695,02

VIRTUAL 102.021,91

VIRTUAL 617,50

VIRTUAL 1.656,36

Total em créditos: 14.795.435,90
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